


PRESS NOTICE

	UJVNL LIMITED H.O.: "Ujjwal", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun Tel.: 0135-2763508, Fax: 0135-2763507
DATE EXTENSION E-NOTICE-1	
Due to unavoidable reasons date of submission and opening of bids against Tender no. :E-CH(Maint.)-10/2022-23areextended as given here below:- Last datefor receipt of bid in the portal:August09, 2022, 18:00 hrs. Lastdate of submission of document inhard copy: August10,2022,12:00hrs. Date of opening of bid on the website: August 10,2022, 16:00hrs. For Further details, kindly visit e-procurement portal "http://uktenders.gov.in" Executive Engineer (Maint.)	
"Avoid wasteful use of electricity"	

	यूजेवीएन लि० मुख्यालय: "उज्जवल", महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून दूरभाष सं० 0135-2763508, फ़ैक्स सं० 0135-2763507
तिथिविस्तारई०-सूचना-1	
अपरिहार्यकारणों सेकार्यालय अधिशासीअभियन्ता (अनु०),छिबरोविद्युतगृह,छिबरो द्वाराआमंत्रित ई०-निविदा सी०एच०(अनु०)-10 / 2022-23की तिथियाँ निम्नवतविस्तारित की जातीहैं। वैबसाइटपरनिविदाजमाकरने की अन्तिमतिथि: अगस्त09, 2022, 18:00 बजे कार्यालय मेंनिविदाजमाकरने की अन्तिमतिथि: अगस्त10, 2022, 12:00 बजे वैबसाइटपरनिविदा खोलने की तिथि: अगस्त 10, 2022, 16:00 बजे अन्य जानकाशेहेतुकृपयाई-प्रोक्वोरमेंटपोर्टल "http://uktenders.gov.in" देखें। अधिशासीअभियन्ता (अनु०)	
"बिजलीकाबर्बादीपूर्णउपयोगनाकरें"	